

CIRCULAR N° 1

LICITACIÓN N° 5000004964
“ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE
PROTECCIÓN CATÓDICA”

En atención a lo estipulado en la Cláusula **9 ACLARACIONES Y ENMIENDAS A LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN**, mediante la presente procedemos a enmendar lo siguiente:

ACLARACIONES

1. Ítem 6 y 7: Materiales de soldadura Cad: ¿Necesitan moldes con esto? De ser así, ¿para qué tamaños de cable y qué superficie? ¿Aplicación horizontal o vertical y tamaño de tubería?

Respuesta

Revisar la especificación técnica (refiere polvo de soldadura)

2. Ítem 8: Caja: ¿Solo quieren una caja ciega? Si quieren componentes, necesitamos saber exactamente qué requieren dentro de la caja de conexiones.

Respuesta

Revisar la especificación técnica, ej.: CAJA DE CONEXIÓN INCOXIDABLE NEMA4X o ALEACIÓN DE ALUMINIO IP54



Siendo esta toda la información, solicitamos tomar debida nota de la presente.

Santa Cruz, marzo de 2025